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Trofeo a Squadre FMI Campania - 09/11/2014 - Acerra (NA)

ITrofeo "Squadre di Motoclub"™ FMI 2014
2 Tempi Ama Acerra 1,320 Km. ._._.
Prima Manche 09/11/2014 12:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:49

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(98) Oliva Matteo (11) Dragone Vincenzo
1 12:24:33.524 1 12:24:37.368
2 1:37.964 +1.598 12:26:11.488 2 2:09.730 +29.093 12:26:47.098
3 12:27:47.854 3 12:28:27.735
4 1:37.239 +0.873 12:29:25.093 4 1:41.935 +1.298 12:30:09.670
5 1:37.947 +1.581 12:31:03.040 5 1:44.397 +3.760 12:31:54.067
6 1:37.921 +1.555 12:32:40.961 6 1:43.154 +2.517 12:33:37.221
7 1:38.205 +1.839 12:34:19.166 7 1:43.853 +3.216 12:35:21.074
8 1:38.263 +1.897 12:35:57.429 8 1:44.918 +4.281 12:37:05.992
9 1:41.383 +5.017 12:37:38.812 9 1:45.490 +4.853 12:38:51.482
(7) lorio Giuseppe (8) Castaldo Simeone
1 12:24:34.014 1 12:24:35.900
2 1:38.856 +0.823 12:26:12.870 2 2:07.457 +23.301 12:26:43.357
3 1:38.211 +0.178 12:27:51.081 3 12:28:27.513
4 12:29:29.114 4 1:46.075 +1.919 12:30:13.588
5 1:39.137 +1.104 12:31:08.251 5 1:49.510 +5.354 12:32:03.098
6 1:38.536 +0.503 12:32:46.787 6 1:50.582 +6.426 12:33:53.680
7 1:38.992 +0.959 12:34:25.779 7 1:50.037 +5.881 12:35:43.717
8 1:40.023 +1.990 12:36:05.802 8 1:51.640 +7.484 12:37:35.357
9 1:40.434 +2.401 12:37:46.236 9 1:53.576 +9.420 12:39:28.933
(515) Di Carlo Giuseppe (757) Oliva Antonio
1 12:24:32.806 1 12:24:55.403
2 1:39.491 +1.259 12:26:12.297 2 12:26:46.582
3 1:39.534 +1.302 12:27:51.831 3 1:51.567 +0.388 12:28:38.149
4 1:40.456 +2.224 12:29:32.287 4 1:51.661 +0.482 12:30:29.810
5 1:38.965 +0.733 12:31:11.252 5 1:52.444 +1.265 12:32:22.254
6 1:39.162 +0.930 12:32:50.414 6 1:53.627 +2.448 12:34:15.881
7 12:34:28.646 7 1:58.322 +7.143 12:36:14.203
8 1:41.463 +3.231 12:36:10.109 8 1:54.422 +3.243 12:38:08.625
9 1:43.299 +5.067 12:37:53.408
(118) Di Dea Federico
(28) Napolitano Filomeno 1 12:25:03.330
1 12:24:33.586 2 2:24.001 +29.187 12:27:27.331
2 1:40.667 +1.172 12:26:14.253 3 1:54.814 12:29:22.145
3 1:41.224 +1.729 12:27:55.477
4 1:40.452 +0.957 12:29:35.929
5 1:39.497 +0.002 12:31:15.426
6 12:32:54.921
7 1:39.885 +0.390 12:34:34.806
8 1:41.212 +1.717 12:36:16.018
9 1:42.085 +2.590 12:37:58.103

(111) Gragnano Antonio

1 12:24:37.535
2 12:26:16.753
3 1:49.925 +10.707 12:28:06.678
4 1:39.487 +0.269 12:29:46.165
5 1:40.278 +1.060 12:31:26.443
6 1:41.485 +2.267 12:33:07.928
7 1:41.700 +2.482 12:34:49.628
8 1:42.456 +3.238 12:36:32.084
9 1:44.347 +5.129 12:38:16.431

(36) Troccoli Vincenzo

1 12:24:38.268
2 1:49.913 +9.452 12:26:28.181
3 1:40.611 +0.150 12:28:08.792
4 12:29:49.253
5 1:41.069 +0.608 12:31:30.322
6 1:42.229 +1.768 12:33:12.551
7 1:41.974 +1513 12:34:54.525
8 2:04.584 +24.123 12:36:59.109
9 1:44.824 +4.363 12:38:43.933
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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